
1

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU
TRANSPORTOWEGO DOZORU TECHNICZNEGO

1. Nazwa i siedziba jednostki:

Transportowy Dozór Techniczny 
ul. Puławska 125
02-707 Warszawa
tel: 22 490 29 02
e-mail: przetargi@tdt.gov.pl

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcie ofert nastąpi u Sprzedającego w Warszawie

ul. Puławska 125, 02-707 Warszawa, w jednym z dostępnych pomieszczeń – sala przy recepcji na 

parterze albo sala nr 102 w dniu 12.04.2023r. o godz. 1200.

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku:

Składniki majątku będące przedmiotem przetargu oraz wszystkie posiadane dokumenty można 

obejrzeć:

Składnik majątku nr 1 – Samochód osobowy 

Laboratorium Transportowego Dozoru Technicznego, ul. Pocieszka 5, 31-408 Kraków 

od poniedziałku do piątku w godzinach: 900 - 1300, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu.

Szczegółowe informacje na temat samochodu można uzyskać:

Osoba do kontaktu – Lucyna Stachowicz

pod nr tel. 728-333-188

e-mail: lucyna.stachowicz@tdt.gov.pl

Składnik majątku nr 2 – Samochód osobowy 

Transportowy Dozór Techniczny Oddział Terenowy w Gdańsku, ul. Kętrzyńskiego 24B,                      

80-376 Gdańsk

od poniedziałku do piątku w godzinach: 900 - 1300, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu.

Szczegółowe informacje na temat samochodów można uzyskać:

Osoba do kontaktu – Bartosz Mazur

pod nr tel. 500-204-911

e-mail: bartosz.mazur@tdt.gov.pl

mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:krzysztof.cichocinski@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl
mailto:bartosz.mazur@tdt.gov.pl


2

4.   Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych składników majątku:

Składnik majątku nr 1 – Samochód osobowy

Marka i typ pojazdu Skoda Roomster, Style 1,6/77KW

Numer rejestracyjny WI 1774R

Numer nadwozia TMBNL25J7C7011759

Pojemność silnika 1598 cm3

Rok produkcji 2011

Data pierwszej rejestracji 05.09.2011

Rodzaj paliwa Olej napędowy

Przebieg 342 801

Termin badania technicznego Brak badania

Termin ważności polisy OC 07.09.2022

Dokumenty do pojazdu

Dowód rejestracyjny  

Karta pojazdu

Polisa OC

Opis stanu technicznego
- Samochód uszkodzony

- serwisowany w ASO

Cena wywoławcza 6 382,50 zł

Składnik majątku nr 2 – Samochód osobowy

Marka i typ pojazdu Renault Megane GRANDTOUR LIFE DCI 81 KW

Numer rejestracyjny WI 9447W

Numer nadwozia VF1KZ100651867911

Pojemność silnika 1461 cm3

Rok produkcji 2014

Data pierwszej rejestracji 17.11.2014

Rodzaj paliwa Olej napędowy

Przebieg 235 000

Termin badania technicznego 07.10.2023

Termin ważności polisy OC 16.11.2023

Dokumenty do pojazdu
Dowód rejestracyjny  

Karta pojazdu



3

Polisa OC

Opis stanu technicznego
- uszkodzony silnik

- serwisowany w ASO

Cena wywoławcza 13 500,00 zł

5.   Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

              Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w niżej wymienionej kwocie: 

Składnik majątku nr 1 – Samochód osobowy

Skoda Roomster (nr rejestracyjny – WI 1774R)

638,25 zł (słownie: sześćset trzydzieści osiem złotych 25/100) 

Składnik majątku nr 2 – Samochód osobowy

Renault Megane (nr rejestracyjny – WI 9447W)

1 350,00 zł (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) 

w formie pieniężnej należy wpłacić do dnia 12.04.2023r. do godziny 1030 na rachunek bankowy:

Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Warszawie

Aleje Jerozolimskie 7

00-955 Warszawa

Nr rachunku: 43 1130 1017 0020 1237 5820 0004

w tytule przelewu należy wpisać:

                       „wadium w przetargu na sprzedaż składnika majątku - nr …………………………”.

Wadium nie podlega oprocentowaniu. 

Jeżeli Oferent składa ofertę na kilka składników majątku, wadium należy wnieść oddzielenie dla 

każdego składnika majątku lub łącznie z wyszczególnieniem wysokości wadium dla każdego składnika 

majątku.

6.   Cena wywoławcza:

             - Składnik majątku nr 1 – Samochód osobowy Skoda Roomster – WI 1774R,

                6 382,50 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote 50/100).

   - Składnik majątku nr 2 – Samochód osobowy Renault Megane – WI 9447W,                                                                                 

                13 500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 00/100).

        7.    Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:

1) imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres siedziby Oferenta, 
telefon, NIP oraz numer REGON,

2) oferowaną cenę za składnik majątku objęty przedmiotem przetargu,
3) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika majątku lub że ponosi odpowiedzialność  
       za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,
4) dowód wniesienia obowiązującego wadium,



4

Wzór formularza ofertowego oraz protokołu zdawczo-odbiorczego w załączeniu.

8.    Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

              Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg poniższego wzoru:

a) nazwa i adres Oferenta;
Transportowy Dozór Techniczny

ul. Puławska 125
02-707 Warszawa

b) oznaczenie;
„Oferta na zakup składnika majątku nr …………………”

Nie otwierać przed: /należy podać dzień i godzinę otwarcia ofert/

Oferty pisemne należy składać nie później niż do dnia 12.04.2023r. do godz. 1030.
Miejsce składania ofert:
a) Oferty dostarczone osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego, kuriera będą uznane 

za złożone w terminie jeżeli zostaną dostarczone do upływu wyznaczonego terminu  do biura 
Transportowego Dozoru Technicznego mieszczącego się przy ul. Puławska 125, 02-707 Warszawa, 
godziny pracy Sprzedającego  (7³0 - 15³0)
Przy złożeniu oferty drogą pocztową decyduje data i godzina dostarczenia przesyłki z ofertą na ww. 
adres Sprzedającego, a nie data stempla pocztowego (nadania przesyłki).

         Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 30 dni.

9. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zmiany ogłoszenia, odwołania przetargu albo 
zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

10. Inne informacje
1)   Do przetargu nie mogą przystąpić:

a) Kierownik jednostki,
b) Główna Księgowa jednostki,
c) Osoby odpowiedzialne za gospodarkę majątkową jednostki,
d) Osoby biorące udział w podejmowaniu decyzji o zakwalifikowaniu składników majątku do 

kategorii majątku zbędnego lub zużytego,
e) Osoby pozostające z osobami, wymienionymi w punktach powyżej, w stosunku pokrewieństwa 

lub powinowactwa albo w innym stosunku faktycznym mogącym budzić wątpliwości co do 
bezstronności lub bezinteresowności osób, o których mowa w punktach powyżej.  

2) Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego ogłoszenia 
a w przypadku nabycia składnika majątku, na który złożył ofertę, że nie będzie dochodził żadnych 
roszczeń od sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego składnika majątku. 
Oferent przyjmuje do wiadomości, że w momencie sprzedaży składnik majątku nie posiada żadnych 
innych wad (w tym wad ukrytych) niż te wskazane w warunkach niniejszego ogłoszenia.

3) Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja przetargowa powołana 
przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego.

4) Komisja przetargowa wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za składnik majątku 
objęty przedmiotem przetargu. Cena sprzedaży nie może być niższa od ceny wywoławczej.

5) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium określonego w pkt. 5 niniejszego 
ogłoszenia.

6) Wadium musi być wniesione wyłącznie w pieniądzu, w złotych polskich.
7) Wadium wniesione przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia.
8) Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 

zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.
9) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli 

się od zawarcia umowy lub zapłaty ceny we wskazanym terminie. 
10) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

a) została złożona przez osoby wymienione w pkt. 1,
b) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez Oferenta, który 

nie wniósł  wadium,



5

c) nie zawiera danych i dokumentów o których mowa pkt. 4 niniejszego ogłoszenia, lub są one   
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 
prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

11) O odrzuceniu oferty Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta.
12)   W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę postępowanie przetargowe 

kontynuowane będzie w formie aukcji pomiędzy Oferentami, którzy zaproponowali najwyższą 
cenę, o której miejscu i czasie odbycia Oferenci, którzy zaoferowali tę samą najwyższą cenę, 
zostaną poinformowani. Ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofertach. Przystąpienie 
jednego oferenta wystarczy do przeprowadzenia aukcji. Minimalne postąpienie w przypadku aukcji 
wynosi 100 zł.

13)   Umowę uznaje się za zawartą z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty w przypadku przetargu lub 
z chwilą ostatniego przebicia wyższej ceny w przypadku aukcji.

14)   Oferenci zostaną powiadomieni o wyniku przetargu.

11.   Termin zawarcia umowy sprzedaży

1) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu 
przez nabywcę ceny nabycia.

2) TDT wystawia fakturę VAT po wpłacie pełnej kwoty, nie później niż 15-ego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru. Datę sprzedaży stanowi data 
zatwierdzenia Protokołu z przebiegu przetargu publicznego.

3) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego w: 

-  Laboratorium Transportowego Dozoru Technicznego w Krakowie, ul. Pocieszka 5, 31-408 Kraków. 

                           Składnik majątku nr 1 – Samochód osobowy (Skoda Roomster, nr rejestracyjny – WI 1774R).

- Oddziale Terenowym Transportowego Dozoru Technicznego w Gdańsku, ul. Kętrzyńskiego 24 B,                             
   80-376 Gdańsk.

          Składnik majątku nr 2 – Samochód osobowy (Renault Megane, nr rejestracyjny – WI 9447W).

                          Sprzedawca zastrzega sobie własność składnika majątku do chwili uiszczenia przez Kupującego 
                          całkowitej ceny nabycia.

4) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Kupujący.

Załączniki:
Załącznik nr 1 - Wzór formularza ofertowego

Załącznik nr 2 - Protokół zdawczo-odbiorczy

Załącznik nr 3.1 - Zdjęcia (13 szt.) - Samochodu osobowego nr 1 – WI 1774R

Załącznik nr 3.2 - Zdjęcia (8 szt.) - Samochodu osobowego nr 2 – WI 9447W

Załącznik nr 4 - Wzór umowy

Załącznik nr 5 - Klauzula informacyjna RODO

    Warszawa, dnia 28.03.2023r.                                                                      

  Dokument podpisany elektronicznie 
Krzysztof Bujański
Zastępca  Dyrektora

Transportowego Dozoru Technicznego


		2023-03-28T12:59:12+0000
	Krzysztof Bujański; TRANSPORTOWY DOZÓR TECHNICZNY




